УТВЕРЖДАЮ

         Директор МБУДО ЦДО

                                                                                                           __________Ракова Л.С.

«20» сентября 2020 г.

ПРОТОКОЛ

заседания Совета старшеклассников

 Октябрьского района

20 сентября 2020 года         № 5

Online-конференция на платформе ZOOM

Председательствующий – Дегтярёв И.

Секретарь – Аблязова А.

Присутствовали: Пожидаева Д., Дегтярёв И., Ермизина А., Дусакаева Е., Суханова А.,

Ширяев М., Аношкина А., Сегида А., Деребко К., Крутихина А., Исянчурина Е.,

Диньмухаметова Д., Аблязова А., Клочкова И., Амандосова А.Ж.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Президиума Совета старшеклассников Октябрьского района.

Доклад куратора Совета Амандосовой А.Ж..

2. Об утверждении плана работы Совета на 2020-2021 учебный год.

Доклад  Дегтярёва И.

1. СЛУШАЛИ:

1.1. Амандосову А.Ж. – ознакомила с порядком проведения выборов в Президиум Совета

старшеклассников. Были избраны председатель, зампредседателя и секретарь. Согласно

положению, были организованы выборы и по итогу голосования: наибольшее количество

голосов было отдано лидеру МБОУ «Марьевская СОШ»- Дегтярёву И., 2 место- лидер

МБОУ «Октябрьская СОШ» Аношкина А., 3 место- лидер МБОУ «Краснооктябрьская

СОШ» Аблязова А.. Куратор предложила утвердить состав Президиума Совета:

Председатель – Дегтярёв И.,

Зампредседателя- Аношкина А.,

Секретарь- Аблязова А.

Принято единогласно.

За-12 голосов;

Нет- 0 голосов:

Воздержавшиеся-0 голосов.

РЕШИЛИ:

1.2. Утвердить Президиум Совета в следующем составе: Председатель – Дегтярёв И.,

Зампредседателя- Аношкина А., Секретарь- Аблязова А.

2. СЛУШАЛИ:

2.1. Дегтярёв И.А. – представил на рассмотрение план работы Совета

старшеклассников на 2020-2021 учебный год. Предложил утвердить план работ. Принято

единогласно.

 2

За-12 голосов;

Нет- 0 голосов:

Воздержавшиеся-0 голосов.

РЕШИЛИ:

2.2. Утвердили план работы на 2020-2021 уч. год.

Председательствующий        Дегтярёв И.А.

Секретарь         Аблязова А. Н.